
COMUNE DI TORGIANO
PROVINCIA DI PERUGIA

TARIFFE SERVIZI EDUCATIVI PRIMA INFANZIA
a.e. 2025/2026

approvate con atto di Giunta Comunale n. 90 del 01/06/2017

ASILO NIDO

I.S.E.E.
Rette

Orario uscita 14:30 Orario uscita 17:30
0,00 4.000,00 €     90,00 €    120,00

4.000,01 5.500,00 €   110,00 €    132,00
5.500,01 7.000,00 €   125,00 €    156,00
7.000,01 9.000,00 €   152,00 €    189,00
9.000,01 12.000,00 €   180,00 €    218,00
12.000,01 14.000,00 €   198,00 €    237,00
14.000,01 16.000,00 €   210,00 €   246,00
16.000,01 18.000,00 €   227,00 €   266,00
18.000,01 20.000,00 €   237,00 €   275,00
20.000,01 24.000,00 €   251,00 €   293,00
24.000,01 31.000,00 €   266,00 €   313,00
31.000,01 41.000,00 €   305,00 €   350,00
41.000,01 50.000,00 €   350,00 €   397,00

Oltre 50.000,01 €   378,00 €   426,00

SEZIONE PRIMAVERA

I.S.E.E.
Rette

Orario unico 8:00 – 14:00
0,00 4.000,00 €      90,00

4.000,01 5.500,00 €    105,00
5.500,01 7.000,00 €    119,00
7.000,01 9.000,00 €    145,00
9.000,01 12.000,00 €     171,00
12.000,01 14.000,00 €    190,00
14.000,01 16.000,00 €    200,00
16.000,01 18.000,00 €    216,00
18.000,01 20.000,00 €     226,00
20.000,01 24.000,00 €    239,00
24.000,01 31.000,00 €    253,00
31.000,01 41.000,00 €    290,00
41.000,01 50.000,00 €    333,00

Oltre 50.000,01 €    360,00

Nel caso di più fratelli frequentanti tutti la stessa tipologia di servizio (Nido o Primavera), il 
primo paga la retta intera, per tutti gli altri la singola retta è ridotta del 20% (D.G.C. 153/2017).
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